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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17301204P

2. Emri i subjektit Enkeleda Mahilaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/11/2011

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe sherbime kompjuterike. Aplikacione web, 
databases

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Pevlan Halim Dervishaj, Lagjja 
10 Korriku, Banese nr.34 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: I C T   Store
E-Mail: kompjuterijuaj@hotmail.com  
Telefon: 0695626340  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-614832-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703402-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime informatike dhe programime")          u be            
("Riparime dhe sherbime kompjuterike")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713235-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise dhe ndryshim I emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Riparime dhe sherbime kompjuterike")          u be            ("Riparime 
dhe sherbime kompjuterike. Aplikacione web.")         
Emri Tregtar ishte            ("Enkeleda Mahilaj")          u be            ("I C T   Store")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332911-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Ndryshim i objektit 
te aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Riparime dhe sherbime kompjuterike. Aplikacione web.")          u be            
("Riparime dhe sherbime kompjuterike. Aplikacione web, databases")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hasan Kushta, Lagjja Lef Sallata, Nr.22;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
28 Nentori " godina 2 kate , kati 2 tek "ARTEGU";         "

Lista e Dokumenteve:

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779415-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim i te dhenave 
vullnetare
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695626340")         
Telefon 1 ishte            ("0683076714")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kompjuterijuaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pevlan Halim Dervishaj, Lagjja 10 Korriku, Banese nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hasan Kushta, Lagjja Lef Sallata, Nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334CEC4-C027-451D-AFF1-83B5EED91F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8422296-9179-4ED6-A0E7-5DC15CE91435
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Datë:29/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


